les lettres que le père du duc a déposée.^ entre les luains d\ldaiu .

abbé de Saiul-T)Viid.

(H janvier lôô'J, ii. si.)

"Nos Jolianni's. Dci gracia Lotliariiigic. Biahautio ci Lyinburgic cliix

,

iioluin fatimus iiniM'rsiïi quod nos, fidc juraincnli loco prestita corporali.

proiiiisimiis et proniittiiniis quod nos |)iocurahiiTius, hono zelo et oninino

in cfTocluni faciemus, quod dilectus nostcr Joliannes, fdius priniogcnitus,

omnes et singulas litleras, sigilio nostro niajori sigillalas , vcnerabilibus et

leligiosis viris ahbati et oonventui nionasterii Sancti ïrudonis, ordinis

sanili Benedicti, Leodiensis dyocesis, amicis nostris dilectis. a nobis datas

el ooncessas occasione quarundani litleiarum . olini poi- l'elicis nienioric

domini iiostii, doinini Johannis, nostri geaitoris, oum quibuscunique

Lombardis, pênes bone meniorie domini Adam, dicti monaslerii quondani

abbatem, ad custodiendum depositarum, quani prinium ad annos discrc-

tionis sive etateni legitimani pervencrit, extunc infra très vel quatuoi

nienses immédiate sequentes, vei saltem , dictis tribus mensibus vel qua-

tuor elapsis, oum super hoc ex parte dictorum lebgiosoruni luerimus

requisiti, (ide eciain ab ipso nostro primogenito. loco juramenti, pre-

standa corpoiali
,
per se suisque heredibus et successoribus irrevocabilitei-

approbabit, laudabit et ratificabit, et antedictis rebgiosis litteras apertas.

consimiles litteris nostris, eisdcm leligiosis a nobis super premissis con~

cessas, suo sigilio majori dabil munitas. In cujus rei testimoniuni , sigillum

nostrum majus presentibus duximus appendi. Datum anno Domini mille-

simo trecentesimo ocla^o, feria sexta posl feslum epiplianie Domini.

Original, sur |KircliPiiiiii, niuiii d'un IVagmeul de sceau en

cire brune, à double queue de parcliemiu, (lublie dans

Butkens, Trophées, t. I, Preuves, p. liô.
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CCCLXX.

Jeun IIJ . duc île Brabanl , fjaiantit le monastère de Sainf-Trond contre

foule vexation à propos des lettres que son père a souscrites en faveur

de certains Lombards, et qui ont été déposées entre les mains de l'abbé

idam.

(8 jaiivici" lôôS), 11. si.)

jNos Johannt'S, Dei gracia Lotharingie, Brabanlie et Lyniburgie du\.

Notiini l'acimiis iiniversis qiiod nos, diligcnti (ractatu et maturo consilio

prehabitis, pro nobis et heredibus nostris, promisimus fide, loco jura-

menti,prestita corporali, et proniiltimus reb'giosis viris abbati et conventui

nionasterii Sancti Trudonis, ordinis sancti Benedicti, Leodiensis dyocesis,

aniicis nostris dilectis, quod si aliquis imposterum cujuscumque digni-

tatis, status aut conditionis existât, dictes religiosos sive conjunctim sive

divisim impetat vel in causam trahat, sive ab'as vexet quoquomodo occa-

sione qiiarumcumqiie lilteraruni per feh'cis memorie doniinum Jolianneni

,

(juondani ducem Brabantie, patreni nostrum. cum Lonibardis quibuscum-

que erga bone memorie dominum Adam abbateni quondam dicti nionas-

terii depositariim, sive una vice , sive pluribus , nostris sumptibiis
,
pericub's

et expensis defendemus , ipsosque abbatem et conventum ae eorum mo-

nasterium conservabimus indenipnes. In cujus rei testimonium , sigiilum

nostrum majus presentibus litteris mandavinuis appendi. Datum anno

Domini millésime trecentesimo tricesimo oclavo, feria sexta post festum

epiphanie Domini.

Original , sui' parclieniiii, muni truii IVaynionl de sceau oii

cire brune, à double queue de parelieniin.
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CCCLXXl.

Jean III . (hir de Ihahaul ,
promet (tiu- rel'Kjieirx de I (ihhaijc de Saiiil-

Tvond de faire en sorte (fiie Siinon de Haeleit . clieialier. Cimrad Hoijer

el MaiHfroid (kiveclion . Lomhardu , leur donnent quittance des lettres

scellées par so)i père.

(Sj;Mivici- 135'.», .1. SI.)

Joliannc's, Dci i^iacia Lolliariiigie. Brabanlic et L) niljuii>ie diiv. i\otiini

faciiiius universis quod nos promittiiiius o( proinisiiuus. lide piestila

toi])OraIi, loco juraincnti, viris religiosis abbati et con^enlui inonasterii

Saiicti Trudonis. ordinis sancti Benedicti, Leodiensis djoeesis. aniicis

iiostris dilectis. quod nos facienuis et prociirabinius in effectn quod do-

ininus Syinon de Halen. miles. Conradinus Royer et Manfredus Caveehon
,

îjunil)ardi. tani pro se, quani suis heredibus. quitabunt et quitos clania-

bunt ilictos rcbgiosos de onuiilnis et singulis litteris. si que deposite fue-

lunl, una vice, vel pluribus, per feb'cis recordationis doniinuni noslruni

.

doniinum Johanneni, noslruni genitorem, cum quiliuscunique Lum-
bardis, pênes dictos religiosos similenique qiu'tationeni facient reb'giosis

eisdeni. prout alii Lumbardi nostri de Brabantia feceiunt eisdeni. sub

omnibus modo et forma
,
quibus hoc eisdem religiosis melius valere po-

terit in efï'ectum, dolo, fraudeque remotis, infra festum nativitatis beali

Johannis Baptiste proxime venturum. Et ad majorem secuiitatem pre-

missorum dictis religiosis faciendam, rogamus virum nobilem Ottonem

,

doniinuni de Kuyc, consanguineuni et fideleni nostrum dilectum, Ludo-

vicum . dominum de Diepenbeke. Lconiuni de Crayenem et Hermannum
de Os, milites, lideles nosiros dileetos, ut sigilla sua cum sigillo nostro

presentibus litteris apponant in testimonium. robui- et niunimen premis-

sorum. Et nos Otto. Ludovicus. Leonius et Hermannus, predicli, ad

preces et requisitam dilecti domini nostri, domini ducis predicli. sigilla

noslra una cum sigillo suo hiis presentibus duximus apponenda. Datum
anno Domini millcsiuio Irecenlesimo oclavo. feria sexta post festum epi-

plianie Domini.
Original, sur parcliemin, muni île qualre fiagmenls di-

sceaux en cire brune, à doubles queues de parchemin.
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CCCLXXII.

Heisman, dit d'Uden, crée un trécens en faveur de l'autel de la Vierge, de

saint Jean l'évangéliste et d'autres saints, établi dans une nouvelle

chapelle que Jean de Mierle, prévôt de Saint-Trond , a fait bâtir dans

ce inonastère.

(14 janvier 1342, n. st.)

Universis et singulis présentes litteras inspecturis et audituris, Arnol-

dus, dictus Bruning de Brucstem, judex curie quani habet in villa de

Bruestein, Johannes, dictus Bolle, armiger, Ludovicus, filius Johannis

Ludovici de Bruesteni , Eustacius de Zerkinghen , Ghemarus , dictus

Herenhughen, Johannes, dictus de Scoenlo, et Willelmus, dictus Kel-

vers, mansionarii predicte curie, salutem in Domino, cuni noticia ve-

ritatis. Cum alias Hermannus dictus de Uden, scabinus opidi Sancti

Trudonis, et domicella Katherina, quondani dicta de Brusele, conjuges

matrimonio inter eos constante, ex certa causa invicem ordinassent ex-

presse, unanimi eorum consensu et voluntate, quod superstes eorum,

aIt«ro defuncto, acciperet et levaret ac accipere et levare posset et deberet,

ad opus debitoruni suorum, duodecini libras grossorum turonensiuni

antiquoruni semel dumtaxat, ad et super ouinia et singula bona mobilia

ipsorum conjugum, ubicumque locorum, cujuscumque conditionis exis-

tentia, tam per venditionem, obiigationem aut aliam quamcunique aliena-

tionem bonorum predictorum, ibi hoc placeret ipsi superstiti predicto;

noveritis quod propter hoc , coram nobis personaliter constitutus dictus

Hermannus de Uden, defuncta dicta domicella Katherina, uxorc sua, ex-

presse recognovit se vendidisse religioso viro domino Johanni de Mierle,

preposito monasterii Sancti Trudonis, ordinis sancti Benedicti, Leodiensis

diocesis, ementi nomine et ad opus dotationis altaris béate Marie, virginis

gloriose, sanctorum Johannis, ewangeliste, et Johannis Baptiste, sancti